令和３年２月２８日

加盟登録チーム 各位

名古屋サッカー協会３種委員会

委員長   松 原  淳

令和３年度 名古屋サッカー協会３種委員会 総会のお知らせ

 春の近づきを感じる日が多くなってきました。平素は、本協会事業のために何かとご理解・ご協力を

いただきありがとうございます。今年度は、新型コロナウイルス感染症の影響で、多くの大会を実施す

ることができず、大変ご迷惑をおかけしました。引き続き、感染予防に努めながらの活動になりますが、

ご理解、ご協力をお願いいたします。

 さて、新年度のはじまりにあたり下記のように、名古屋サッカー協会３種委員会総会を行いたいと思

います。年度始めのお忙しい時期ではありますが、必ず出席していただきますようお願いいたします。

（欠席される場合も必ず代理の方の出席、顧問の引き継ぎをお願いします。また、新年度新たにに加盟

する場合や、加盟しない場合については、必ず下記まで連絡してください。）

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、受付時間を下記のように分けさせていただき、書類

の提出と配付のみを行い、全体で会議は行いません。また、感染状況によっては総会を中止させていた

だく場合があります。その際には、ご連絡させていただきます。

記

日 時   令和３年４月１０日（土）

場 所   名古屋市中小企業振興会館 吹上ホール  第３会議室

           ※ 千種区吹上二丁目６－３  地下鉄 吹上駅 徒歩５分 有料駐車場あり

内 容 ・ 役員紹介

・ 令和３年度事業計画について

・ 各大会の大会申し込み、大会運営、会場使用について

    ・ 令和２年度決算報告、令和３年度予算計画について

・ チーム登録について

・ 令和２年度トレセン活動報告、令和３年度トレセン活動予定について

・ 審判認定、更新講習会について

・ ホームページ・メールによる申し込みについて

・ その他

①  １８：００～

千種・昭和・瑞穂・南・守山・緑・名東の公立学校

②  １８：３０～

  天白・東・北・西・中村・中・熱田・中川・港の

公立学校

③ １９：００～

  私立学校・クラブチーム

【協会登録について】

チーム登録１６，０００円 個人登録２，０００円×人数の予定です。各チームに日本サッカー協会

から封書が２月中に届くと思いますので、総会でも説明させていただきますが、各チームで進めていた

だいても構いません。

※チーム登録の領収書が必要なチームは、県協会へ直接連絡してください。（TEL 052-846-2320）

【大会参加費について】

 各大会の参加費については、１チームにつき、以下のようになりますのでご確認ください。

高円宮杯ＪＦＡＵ－１５サッカーリーグ２０２１名古屋 5,000円

名古屋市ユース(U-14)サッカー選手権大会２０２１ 2,000円

ＡＩＦＡＵ－１４サッカーリーグ２０２１名古屋 6,000円

ＡＩＦＡ中学校（U-13)サッカー選手権大会２０２１名古屋 2,000円

総会時に、年間一括払いをする場合、大会参加予定表（別紙）の参加する大会に○をつけて、参加分

の金額をお支払いください。

※ (U-14)サッカー選手権大会、U-14サッカーリーグ、（U-13)サッカー選手権大会については、ホー

ムページに要項が掲載されてからお支払いしていただいてもかまいません。

【高円宮杯ＪＦＡＵ－１５サッカーリーグ２０２１名古屋】

参加通知書・選手登録用紙をＨＰからダウンロードし、必要事項を記入して、総会時に提出してくだ

さい。

【名古屋市３種交歓サッカー大会２０２１について】

参加通知書をＨＰからダウンロードし、必要事項を記入して、総会時に提出してください。また、参

加費1,000円をお支払いください。

【連絡先】 ３種委員会総務委員長  平井 良太（大森中） ０９０－８４７２－２５１４

大会参加予定表

チーム名

今年度予定している大会 参加費 チーム
参加

予定

総会時

支払う

高円宮杯ＪＦＡＵ－１５サッカーリーグ

２０２１名古屋
5,000円

Ａ

Ｂ

名古屋市ユース(U-14)サッカー選手権大会２０２１ 2,000円 Ａ

ＡＩＦＡＵ－１４サッカーリーグ２０２１名古屋 6,000円

Ａ

ＡＩＦＡＵ－１３中学校サッカー選手権大会

２０２１名古屋
2,000円 Ａ

※参加予定の欄に、参加する予定の大会に○を付けてくだ

さい。また、年間一括払いで総会時に支払う分を右の欄に

○を付けて、合計金額を記入してください。

合計金額

      円

総会時に、このプリントを提出してください。